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Tableau 2 : Revenu imposable (milliers de dollars), par province ou territoire et par tranche d'imposition

bl

Province ou territoire

Terre-Neuve-et-Labrador
fle-du-Prince-Edouard
Nouvelle-Ecosse

Nouveau-Brunswick

Québec
Ontario
Manitoba
Saskatchewan

Alberta

Colombie-Britannique

Yukon

Territoires du Nord-Ouest

Nunavut
Non-résident

Tout le Canada

53 359 $ ou moins

7 239370
2422106
13766 039
11693 182
114 955 163
166 213 966
16 724 221
12 883 569
47 314 335
62 090 836
424 320
318620
211698
2363 390
458 620 815

53359$-106717$

7 515853
2584 891
15701 163
11898 467
140 549 464
242 433 612
19717 823
17 930 654
72558 634
86 960 989
890 894
753125

400 070

617 436

620 513 077

Tranche d'imposition

106 717 $- 165430 $

165430 $-235675 $

Montants par milliers de dollars

3032383
589 490
4835074
3197 058
44 962 685
104 910 288
6 096 609

7 654 555
36 548 647
38894 273
369 921

538 993

328 603

435 401

252 393 979

1295 804
235702
1805 538
1192230
16 903 486
47 156 467
2197 403
3188 536
19091 327
18 572756
131818
151 681
102 971
289714
112 315 430

235675 $ ou plus

1685 339
455 883
3532709
1957 047
38 107 227
110 294 761
5760424
4930 955
39 854 731
38 628 298
132134
137 343
67 410
1783784
247 328 046

Toutes les tranches
d’imposition

20768 750
6288 072
39 640 522
29937 984
355478 025
671 009 095
50 496 479
46 588 269
215367 674
245147 152
1949 087
1899 762
1110752
5489725
1691171 347

Remarques :

1. Les données sont au 3 février 2025 et sont sujettes a des modifications.
2. Tous les nombres sont arrondis a la dizaine la plus proche, et tous les montants sont arrondis au millier le plus proche.
3. Les totaux peuvent ne pas correspondre en raison des arrondis.
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